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Sevgili Veliler, 
 
Oğlunuzda tıpda ‘Hipospadyas’ dedigimiz, yani bazı erkek çocukların pipisinde görülen anormali 
(yarım sünnet) bulunmaktadır. Çocuk doktorunuz belki ameliyat gerekli olduğunu söylemiştir. AKH’daki 
çocuk cerrahları olarak Hipospsadyası nasıl tedavi ettigimize dair sizi bu konuda bilgilendirmek 
istiyoruz. Yaklaşık olarak 1 hafta boyunca hastanemizde oğlunuz misamirimiz olacaktır. Velilerden 
birisi oğlunuzla birlikte refakatcı olarak hastanede kalabilir. Hastanede kalacağınız süreyi, ameliyatı ve 
tüm organizasyonları çocuklara en uygun bir şekilde düzenliyoruz. Şayet bir sorunuz olursa lütfen bu 
numarayı arayın: 
Tel: 01/ 40 400 6830 veya andrea.mold@meduniwien.ac.at
 
Hipospadyas ameliyatı çocuğun 6’ncı ayından itibaren yapılır. 
Hormonel ön tedavi istisnayı durumlarda gerekebirlir. 
Tercih edilen yöntemler: Mathieu veya Snodgrass dir. Biz Hipospadyazı tek bir ameliyat ile düzeltmeyi 
hedefliyoruz. Penisde bir şekil değişikliği var ise bunuda aynı zamanda düzeltiyoruz.  
Ameliyattan bir gün önce 17E nolu çocuk cerrahisi bölümümüze gelmeniz gerekiyor. Bütün 
muayeneler, ameliyat ve narkoz hakkında detaylı açıklamalar verilecektir.  
Sorunsuz Hipospadyalarda ayrıca bir ek muayene gerekmiyor. Daha sorunlu Hipospadyalarda çocuk 
doktoru ile birlikte başka muayenelerden geçmeniz gerekiyor (ultrasyon, hormonlar, v.s.) 
Çocuk narkoz ekibi tarafından çocuklara özel narkoz kullanılacaktır. 
Mikroskopik cerrahi malzemeleri ve büyüteç gözlük kullanılacaktir. 
Mathieu tekniği ile ameliyat edilen uç Hipospadyalarda idrar sondasına, göbek sondasına ve sargıya 
gerek yoktur. 
Şayet gerekirse göbek sondası takılacaktır, ameliyata göre 5 ile 7 gün arası veya yara iyileşene kadar 
bir idrar stenti kullanılacaktır. 
Bölümümüzde günde 2 defa kontrol (visite) yapılır. 
Oğlunuz sorunsuz idrar yapabildiği andan itibaren hastanemizden ayrılabilir. 
4 ile 10 gün arası hastanede kalmanız gerekli. 
1. ve 6. hafta sonrası ve ayrıca 6 ay sonrası bölümümüzde kontrole gelmeniz gerekli. 
 
 

mailto:andrea.mold@meduniwien.ac.at

